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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring, opbevaring og adskillelse af fødevarer i køkken, på
lager, samt i kølerum, herunder temperaturmålinger,
virksomhedens procedure for nedkøling, samt fermentering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Toiletfaciliteter, køkken, opvaskerum, kølerum, lager, herunder
produktbærende overflader, køle- og fryseskabe, røremaskine,
ovn, vakuumpakker, udstyr der kommer i berøring med
fødevarer, vægge og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling
og nedkøling fra oktober 2022 til d.d.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse over fermentering.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse over aktiviteten fermentering. Virksomheden
fermenterer grøntsager til servering i caféen. Virksomheden
kunne mundtligt redegøre for procedurer for fermentering,
herunder styrende foranstaltninger, samt kunne der fremvises
pH-indikatorpapir.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomhedens risikoanalyse skal være dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede
elitesmileysymbol på virksomhedens indgangsparti. Elitesmileyen udgik i januar 2022. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om ændringer i
smileyordningen.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om reglerne for registrering af væsentlige ændrede aktiviteter ved Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Høj og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


